厦妇〔2016〕60号

厦门市妇女联合会关于继续开展
“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”
公益活动的通知
各区妇联、市直机关妇工委：
今年，全国妇联继续开展“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”公益活动，组织内地家庭为对口援助的新疆民族家庭编织、赠送爱心毛衣。现将有关事项通知如下：

一、主办、承办单位

主办单位：厦门市妇女联合会

承办单位：各区妇联、市直机关妇工委。

二、活动要求

各区妇联、市直机关妇工委要高度重视，加强组织领导，通过活动搭建起各民族家庭之间爱心互助、情谊联系的平台，促进内地家庭和新疆少数民族家庭之间建立友情、传递暖情、厚植亲情，体现社会和谐、民族团结一家亲的根本内涵。为确保活动持续开展，各单位要进一步加强组织动员，不断扩大公众参与面。要加大宣传力度，充分依托各级主流媒体及微信、微博等新兴媒体深入挖掘和传播在“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”公益活动中涌现出的先进典型和生动感人故事。要认真总结推广活动的好经验、好做法，增强活动的社会影响力，提升活动的社会意义，推动活动不断深化发展。

三、时间安排

（一）宣传启动阶段（2016年11月1日－11月15日）

1. 各区妇联、市直机关妇工委做好宣传和启动工作。
2. 各承办单位请按电话通知时间到市妇联儿童部将爱心毛线、爱心寄语卡领回。
（二）爱心毛衣纺织、回收阶段（2016年11月16日－2017年1月20日）

1．各承办单位组织爱心妈妈、巾帼志愿者及相关爱心人士，编织毛衣、填写寄语卡。
2．各承办单位请于2017年1月20日前将爱心毛衣、爱心寄语卡送至市妇联儿童部。
3．市妇联将上交的爱心毛衣、爱心寄语卡整理打包后，捐赠至对口援助的新疆昌吉州吉木萨尔县妇联。

4．各承办单位将开展活动的相关宣传、报道资料于2017年2月10日前报送至市妇联儿童部。
联系人：王丽彬，电话：2033987、2033811
邮  箱：xmfletb@sina.com
附件：“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”活动爱心毛线分配表

                          厦门市妇女联合会
                          2016年10月26日

附件

“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”活动
爱心毛线分配表
	承办单位
	毛线分配数（斤）

	思明区妇联
	30

	湖里区妇联
	30

	海沧区妇联
	20

	集美区妇联
	20

	同安区妇联
	20

	翔安区妇联
	20

	市直机关妇工委
	10

	合  计
	150

	厦门市妇女联合会办公室      2016年10月26日印发

1

  — 1 —